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IX

ESIPUHE

Kuudes osa sisältää ne V. I. Leninin tuotteet, jotka hän 
on kirjoittanut vuoden 1902 tammikuun ja vuoden 1903 
elokuun välisenä aikana.

Tässä osassa julkaistaan „Aineistoa VSDTP:n ohjelman 
laatimista varten”, joka kuvaa Leninin taistelua „Iskran” 
toimituksen sisällä työväenluokan puolueen vallankumouk
sellisen ohjelman laatimisen puolesta.

Huomattava sija tässä osassa on teoksilla, jotka koske
vat agraari- ja talonpoikaiskysymystä sekä oppia työväen
luokan liitosta talonpoikaisten kanssa: „Venäjän sosiali
demokratian agraariohjelma”, kirjanen „Maalaisköyhälis- 
tölle” ynnä muut tuotteet.

Kansallisuuskysymyksen käsittelylle, taistelulle porva
rillista ja pikkuporvarillista natsionalismia vastaan on 
omistettu kirjoitukset „Kansallisuuskysymys ohjelmas
samme”, „Tarvitseeko juutalainen proletariaatti „itsenäistä 
poliittista puoluetta” ” ynnä muita tuotteita.

Tässä osassa julkaistaan seuraavat eserriä vastaan suun
natut teokset: „Vallankumouksellista seikkailupolitiikkaa”, 
„Perusteesi eserriä vastaan”, „Miksi sosialidemokratian ori 
julistettava päättävä ja säälimätön sota sosialistivallan
kumouksellisille?” y.m.

Kirjoitukset „Itsevaltius horjuu...”, „Hra Struve oman 
avustajansa paljastamana” sekä „Poliittinen taistelu ja 
politikointi” kuvaavat Leninin taistelua porvarillista libera
lismia vastaan.



X ESIPUHE

„Kirje toverille organisaatiotehtävistämme” ja ,,VSDTP:n 
sääntöjen luonnos” koskevat marxilaisen puolueen organi- 
saatioperiaatteiden kehittelyä.

Tähän osaan kuuluu teos „Kysymykseen VSDTPrn 
komiteoiden ja ryhmien selostuksista puolueen yleiselle 
edustajakokoukselle” sekä VSDTPrn II edustajakokouksen 
päätöslauselmaluonnokset ja edustajakokouksessa pidetyt 
puheet, jotka luonnehtivat Leninin toimintaa puolueen 
edustajakokousta valmisteltaessa ja pidettäessä.

Tässä osassa julkaistaan ensi kertaa V. I. Leninin Teok
sissa hänen seuraavat tuotteensa: „Mielenosoituksista”, 
„Sosialidemokraattisen liikkeen tehtävistä”, „Perusteesi 
eserriä vastaan”, „Keskikoulujen oppilaille”, „Katkelma 
kirjoituksesta eserriä vastaan”, „Ehdotelma Venäjän 
Organisaatiokomitean julistukseksi Liigalle, Liitolle ja 
Bundin Ulkomaiselle komitealle”, „Marxilaisia mielipiteitä 
agraarikysymyksestä Euroopassa ja Venäjällä”, „Eserriä 
vastaan tähdätyn artikkelin jäsennys”, „Ensimmäinen puhe 
puolueen sääntöjen käsittelyn yhteydessä”, „Puhe suhteesta 
opiskelevaan nuorisoon” ja „Bundin natsionalismin viimei
nen sana”.


